[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第５条関係）
	大江町モバイルルーター等貸与申請書

	申請日　　　　　年　　月　　日
大江町教育委員会　教育長　様

私（申請者）は、モバイルルーター及びその付属品の貸与を受けたいので、大江町モバイルルーター等貸与要綱第５条第１項の規定により遵守事項を確認のうえ申請します。

	申請者
	氏名（署名）

	現住所

	連絡先

	児童生徒
	在籍(予定）学校名
	学年・組
	申請者との続柄
	ふ　り　が　な
氏　　名
	備　考

	学校
	年　　組

	学校
	年　　組

	学校
	年　　組

	学校
	年　　組

	遵守事項

	　私は、貸与物品を適正に管理し、破損、紛失及び盗難に注意します。
　私は、貸与物品を他者に使用させ、又は転貸しません。
　私は、貸与期間満了又は使用の必要がない場合は速やかに貸与物品を返却します。
　私は、貸与物品を利用して、他者に対し被害や悪影響を与えません。
私は、故意又は重大な過失により貸与物品を破損、紛失及び盗難させた場合はその弁償及び修理に係る　費用を負担します。

受領証
下記物品を確かに受領しました。
　　　年　　月　　日
物品名：モバイルルーター及びその付属品
数　量：　1
受領者氏名
（署名）

	※教育委員会使用欄（記入しないでください。）

	台帳番号

	機材管理番号

	貸与年月日
	年　　月　　日

	返却年月日
	年　　月　　日

	備考

別記様式第２号（第７条関係）
大江町モバイルルーター等貸与継続届
年　　月　　日
大江町教育委員会　教育長　様

住所
申請者氏名（署名）

大江町モバイルルーター等貸与について、次年度も継続して貸与を受けたいので、下記のとおり届け出ます。
記
１．対象児童・生徒（次年度の状況を記入）
	児童生徒氏名
	学校名
	学年
	区分
	備考

	学校
	年
	継続・新規

	学校
	年
	継続・新規

	学校
	年
	継続・新規

	学校
	年
	継続・新規

２．内容（物品を確認し、チェックを入れてください。）
	貸与を継続する物品
	□ モバイルルーター及び付属品一式

	機材管理番号
（テプラ）
	（　　　　　　　）
	※箱及びモバイルルーターに記載されている番号を記入。

	※教育委員会使用欄（記入しないでください。）

	台帳番号

	機材管理番号

	貸与年月日
	年　　月　　日

	返却年月日
	年　　月　　日

	備考

別記様式第３号（第８条関係）
大江町モバイルルーター等貸与申請事項変更届
年　　月　　日
大江町教育委員会　教育長　様

住所
申請者氏名（署名）

大江町モバイルルーター等貸与について、下記のとおり届け出ます。

記
１．対象児童・生徒
	児童生徒氏名
	学校名
	学年・組
	備考

	学校
	　　年　　 組

	学校
	　　年　　 組

	学校
	　　年　　 組

	学校
	　　年　　 組

２．貸与物品情報
	機材管理番号
（テプラ）
	（　　　　　　　）
	※箱およびモバイルルーターに記載されている番号を記入。

３．変更内容（変更事項にチェックを入れ、その他の場合は内容をご記入ください。）
	変更事項
	□住所　□氏名　□連絡先　□その他（内容：　　　　　　　　）

	変更前

	変更後

	変更理由

	変更事項発生日
	　　　　　　　年　　月　　日

	※教育委員会使用欄（記入しないでください。）

	台帳番号

	機材管理番号（テプラ）

	貸与年月日
	　　　年　　　　月　　　　日

	返却年月日
	　　　年　　　　月　　　　日

	備考

別記様式第４号（第９条関係）
大江町モバイルルーター等破損・紛失等届
年　　月　　日
大江町教育委員会　教育長　様
住所
申請者氏名（署名）
　貸与を受けた大江町モバイルルーター等について、次のとおり破損・紛失等したので届け出ます。
記
１．対象児童・生徒
	児童生徒氏名
	学校名
	学年・組
	備考

	学校
	　　年　　 組

	学校
	　　年　　 組

	学校
	　　年　　 組

	学校
	　　年　　 組

２．内容（チェックを入れ、その他の場合は内容をご記入ください。）
	区分
	□ 破損　□ 紛失　□ 盗難　□ その他（内容：　　　　）

	破損・紛失等した貸与物品
	□ モバイルルーター
□ モバイルルーター付属品（　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	機材管理番号
（テプラ）
	(　　　　　　　　　)
	※箱及びモバイルルーターに記載されている番号を記入。不明な場合は空欄でも可。

	破損・紛失等に至った状況・理由（できるだけ詳細に記載してください。）

	事実発生日
	　　　　　　年　　月　　日

(注)　住居侵入等による第三者による盗難等、使用者の責に帰さない事象については、警察へ被害届を提出し、被害届受理番号を確認してください。

	※教育委員会使用欄（記入しないでください。）

	台帳番号

	機材管理番号（テプラ）

	貸与年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	返却年月日

	備考

別記様式第５号（第１１条関係）
大江町モバイルルーター等返却届
　　年　　月　　日
大江町教育委員会　教育長　様

住所
申請者氏名（署名）

　貸与を受けた大江町モバイルルーター等について、次のとおり返却しますので届け出ます。
記
１．対象児童・生徒
	児童生徒氏名
	学校名
	学年・組
	備考

	学校
	　　年　　 組

	学校
	　　年　　 組

	学校
	　　年　　 組

	学校
	　　年　　 組

２．内容（物品を確認し、チェックを入れてください。）
	返却する貸与物品
	□ モバイルルーター　□ 充電器　□ 説明書

	機材管理番号
（テプラ）
	(　　　　　　　　　)
	※箱及びモバイルルーターに記載されている番号を記入。

	※教育委員会使用欄（記入しないでください。）

	台帳番号

	機材管理番号（テプラ）

	貸与年月日
	　　　年　　月　　日

	返却年月日
	　　年　　月　　日

	備考

別記様式第６号（第１１条関係）
大江町モバイルルーター等返却確認書

　　　年　　　月　　　日
(申請者) 　　　　様

大江町教育委員会　教育長

月　　日に返却があった大江町モバイルルーター等について、次のとおり返却されたことを確認しました。
記
１．返却貸与物品
	返却確認
	物品名
	機材管理番号（テプラ）

	モバイルルーター
	（ 　　　　　　　　　　）

	モバイルルーター付属品一式

２．返却完了日 　　　年　　　月　　　日

	※教育委員会使用欄（記入しないでください。）

	台帳番号

	機材管理番号（テプラ）

	貸与年月日
	　　　年　　　月　　　日

	返却年月日
	　　　年　　　月　　　日

	備考